[image: image1.png]

Администрация Первомайского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____________ № _____

О внесении изменений в

постановление  администрации

Первомайского муниципального района

Нижегородской области

от 20 сентября 2011 года № 963

      В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 19 июня 2012 года № 355 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 22 апреля 2011 года № 287» администрация Первомайского района постановляет:

      1. Внести в постановление администрации Первомайского муниципального  района Нижегородской области от 20 сентября 2011 года

№ 963 «Об утверждении Программы Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2012 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

       1.1. В наименовании и пунктах 1-3 постановления слова «на 2011-2012 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы».

        1.2. В Программе Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2012 годы», утвержденной постановлением, (далее – Программа):

         1.2.1. Наименование Программы изложить в следующей редакции:

         «Программа Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2013 годы».

         1.2.2. В паспорте Программы:

         пункт 1.1. «Наименование Программы» изложить в следующей редакции:

      «

	1.1. Наименование Программы
	Программа Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2013 годы»

                                                                                                                                  »;

         пункт 1.7. «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей редакции:

      «

	1.7. Сроки и этапы реализации Программы
	2011-2013 годы

                                                                                                                                  ».

            1.2.3. В разделе 3 «Сроки и этапы реализации Программы» слова «в течение 2011 и 2012 годов» заменить словами «в течение 2011-2013 годов».

            1.2.4. В приложении 1 к Программе «План мероприятий по реализации программы Первомайского муниципального района «Повышение эффективности бюджетных расходов Первомайского муниципального района на 2011-2012 годы»:

             в грифе и наименовании приложения слова «на 2011-2012 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы»;

              пункт 2 задачи 1 изложить в следующей редакции:

          «

	1.Совершенствование порядка подготовки докладов субъектов бюджетного планирования о результатах и основных направлениях деятельности в части обеспечения взаимосвязи целей, задач, целевых программ и мероприятий субъектов бюджетного планирования
	Постановление администрации Первомайского района
	2 квартал 2013 года
	Отдел экономики

                                                                                                                                »;

              в пункте 2 задачи 7 в графе «Сроки проведения мероприятия» слова «3 квартал 2011 года, 3 квартал 2012 года» заменить словами «3-4 кварталы 2013 года»;

              в пункте 2 задачи 8 в графе «Срок проведения мероприятия» слова «3 квартал 2012 года» заменить словами «2 квартал 2013 года»;

              в пункте 1 задачи 9 в графе «Срок проведения мероприятия» слова «4 квартал 2012 года» заменить словами «2 квартал 2013 года»;

              в пункте 2 задачи 9 в графе «Срок проведения мероприятия» слова «3 квартал 2012 года» заменить словами «2 квартал 2013 года»;

              в пункте 3 задачи 9 в графе «Срок проведения мероприятия» слова «3 квартал 2012 года» заменить словами «2 квартал 2013 года»;

              1.2.5. В грифе Приложения 2 к Программе «Предполагаемый общий объем финансирования средств, необходимых для реализации Программы» слова «на 2011-2012 годы» заменить словами «на 2011-2013 годы».

              2. Финансовому управлению администрации Первомайского района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района.

               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                   Е.А. Лебеднова